
S$7·,
' ;?,;,,,:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉI-IO 1(RAJE

Ekonomický odbor :')¶
Na Baních 1535 " t,,.
156 00 Praha 5 Zbraslav

i 'i ' ' .1 '11',,

', Až2&Zľ

č.i. KRPS-I 6534-2A/(":J-2X)24-0100F,O-VZ. Pi'aha clnc 24. 6. 2024

I'oČct hstů: 2
I'řílohy: 1/2

OBJEDNÁVKA
na základč rozhodnutí o příméni zadání veřejné zakázky

uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších změn a dopinění

Odběratel: .

Přl'ienlce:

Dodavatel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507432881
IČO/DIČ: 7515148l/CZ 75151481

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Píaha 5 Zbraslav

Výtahy servis DS s.r.o.
Miktínská 243/7
197 00 Praha 9
IČ/DIČ 0586M4/CZ05861314
Mobil: '
E-mail:

Předmět dodávky: havarijní opi'ava - výměna pohonu výtahu ev. číslo 1123/3095 lzadní
výtahl v objektu budoyy ,,B" Krajské ředitelství Policie Středočeského
kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 Zbraslav, vše dle cenové
nabídky zn. 77/24 ze dne 6. 6. 2024, která tvoří nedílnou součást této
objednávky

Místo p/něn/: Krajské ředitelství policie Středočeského h'aje, Na Baních 1535, 156
00 Praha 5 Zbíaslav, budova ,,B"



Cena: 1°76430,00 KČ lbez DPH/ (slovy sto sednidesát šest tisíc čtyři sta třicet
korun českých bez dph), 213480,00 kč ls DPH/ (slovy dvě stě třináct
tisíc čtyři sta osmdesát koi'un českých, s dph)
Cena d//a bude účtoy(m(l včetně DPH ye yl"ši 21%

Term/n rea/izace: práce budou dokončeny a dílo předáno v termínu nejpozdeií
do 30, Července 2024

Kont((/{tj'l/ osoba: za odbá'atele - Bc jiří Šnýdr, tel ,
e-mail:
Pavel Capoušek, tel,
e-inail: .

za dodavatele -

<t.7iéäíí:%

Za odbČrate]e0 €j^Sj Za dodavatele:
ing. Miroslav Š "'"í·j, Eliška Černá
vedoucí ekonoi o odklů-'"

V Praze dne:.....Ž 5,.:9$:, 2021 9C,-C> '2cj '2AjV Praze dne:,.,,.. ,,..,,

PO SCHVÁLENÍ OBOU SMLUVNĹCH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY
SMLOUVY 0 DÍLQ. OBJEDNÁVKU PROSÍM POTVRĎTE A ZAŠLETE OBRATEM
ZPĚT, NA FAKTURU A DODACÍ L1ST UVEĎTE ČĹSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY,



Česká republika - Krajské ředitelství
Policie Středočeského kraje
Bc. Michal Pechač
Na Banich 1535
156 00 Praha 5 -Zbraslav

E:

/jR)ĹcjM o &ř7=»« 'uiký

¢1 ·' &qw - í&"&?- 4/cý -ob'ý

0DS%,ahÍ
S E R V'.lS

Datum: 6.6.2024
Naše zn.: 77/24

Věc: Nabidka - HAVARIJNÍ OPRAVA -výměna pohonu výtahu - Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav

vážený pane Pechači,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabidku na výměnu pohonu výtahu. Jedná se o
opravu nutnou ke zprovozněni výtahu a odstraněni havarijniho stavu.

položkový rozpočet:
jednotková

Položka cena Jednotek Cena
výměna bezpřevodového pohonu výtahu 152480 kč 1 152480 kč
Úprava roštu stroje 20 200 kč 1 20 200 kč

Doprava 3 750Kč 1 3750 Kč
Celkem 176 430 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dodaci lhůta:
Doba potřebná pro dodáni materiálu na místo instalace je nejvýše do 3 týdnů od obdržení
objednávky.

Platební pIán:
100 % při dokončeni prací na základě faktury

Splatnost faktur: 14 dni

Platnost nabídky: 30 dni od data vyhotoveni

I nadále jsme Vám plně k dispozici a těšime se na dalši spolupráci.

s přátelským pozdravem,

výtahy servis DS s.r.o.

POl 'r
KfĹY "

0 7-06- 2024


